МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

У/ g/- 2023 № ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. декана юридического факультета,
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

§ 1
Перевести следующих студентов юридического факультета очной формы

обучения (бюджетная основа), полностью выполнивших все требования
учебного плана и программ за 2022-2023 учебный год:

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
на 2-й курс

1. Абакаев Абдул-Малик Русланович
2. Акбулатов Магомед Рустамович
3. Ахмадов Адам Сайд-Магомедович
4. Ахматов Усман Исмаил-Бекович
5. Аюбова Малида Алуевна
6. Балаев Дени Умарович
7. Балигов Магомед Алиевич
8. Башаева Сабина Хамзатовна
9. Берначева Хадижа Руслановна
10. Бетмирзаева Раяна Бадрудиновна
11. Вашаев Мехдин Зайнуллаевич
12. Висаитова Хава Мусаевна
13. Висалиева Раяна Амирбековна
14. Геназова Иман Руслановна
15. Гириева Зайнап Микаиловна
16. Дадашева Радима Исаковна
17. Дендиев Шамиль Рамзесович
18. Дудаева Малика Руслановна
19. Зауров Имран Узбекович
20. Ибрагимова Седа Руслановна
21. Ибрагимова Танзила Бувайсаровна

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.10.2023 09:21:18
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

22. Идиева Марьям Умаровна
23. Инаева Аминат Джамбулатовна
24. Каримова Хава Хасановна
25. Лабазанова Альбина Сайд-Усмановна
26. Махмаева Алет Зелимхановна
27. Межидов Магомед Ризванович
28. Межидова Петимат Исаевна
29. Межидова Таснима Аслановна
30. Такаева Фарида Магомедовна
31. Тесаев Яхья Адамсултанович
32. Хадисова Седа Ширваниевна
33. Ханкерханова Селима Мовлидовна
34. Хасаев Ихсан Алиханович
35. Цацаев Байсангур Рамзесович
36. Цураева Раяна Мурадовна
37. Эдельбиева Марьям Абдул-Межидовна
38. Эдиев Ислам Магомедович
39. Юнусова Майдат Зелимхановна
40. Яндаев Сайхан Сайд-Хусейнович
41. Яшуркаева Седа Альвиевна

на 3-й курс

1. Абдулаева Аминат Усмановна
2. Абдулхажиев Адам Русланович
3. Абдурашидова Аза Адлановна
4. Агуева Хеди Межедовна
5. Айдамирова Лара Исаевна
6. Албаков Адам Хамзатович
7. Алхастова Марха Абдулаевна
8. Амзаева Хеда Усамовна
9. Арсалиева Селима Мусаевна
10. Атабаева Марха Умар-Алиевна
11. Ахтаханова Бирлант Русланбековна
12. Ашаханова Айшат Мусаевна
13. Басханов Магомед-Салах Мовсарович
14. Бахмадова Марет Хасановна
15. Бекмурзаева Танзила Исаевна
16. Висханова Иман Ильесовна
17. Витаев Юсуп Арсенович
18. Габартаева Амина Сурхоевна
19. Галмакаева Танзила Зелимхажиевна
20. Гишкаев Зелемхан Рамзанович
21. Дадаева Мата Руслановна

2

22. Дадаева Хава Сулеймановна
23. Даудова Зулихан Хусайновна
24. Джигуева Сила Вахаевна
25. Догуева Мадина Олеговна
26. Дудаев Ахмед Халидович
27. Закриева Селима Зелимхановна
28. Ибрагимова Аминат Магомедовна
29. Идаева Камила Эдуардовна
30. Кагерманова Иман Саламбековна
31. Кагерманова Хадишат Сайдемиевна
32. Кетиева Иман Усмановна
33. Лулуева Раиса Абдурешидовна
34. Мазаева Индира Муслимовна
35. Мизаев Адам Мовсарович
36. Мунаева Иман Арсеновна
37. Мурдагалиева Иман Майрсолтаевна
38. Мусаева Иман Балаудиновна
39. Нажаева Хава Сайд-Хасановна
40. Пакаева Рита Ахметовна
41. Салгериев Сайфулла Умарович
42. Сугаипова Хава Хасановна
43. Татаев Тати Юнусович
44. Хайдарханова Асет Сайд-Ахмедовна
45. Хасанова Даяна Лемаевна
46. Ченчаева Иман Алхазуровна
47. Шабазова Лиза Адамовна
48. Шерилов Рамзан Шамхалович
49. Эскаев Магомед-Эмин Жамулаевич

на 4-й курс

1. Абуев Ислам Казбекович
2. Айдамиров Баир Исаевич
3. Алиева Лаура Исламовна
4. Ахматова Раяна Имиевна
5. Байдулаев Магомед Руслан-Бекович
6. Баймурзаева Айшат Хожахмедовна
7. Баматов Адам Турпал-Алиевич
8. Барзаева Товрат Ибрагимовна
9. Басаев Хадис Идрисович
10. Бацигова Радима Темирхановна
11. Башанаев Джамбулат Романович
12. Баштаева Амина Шарпудиевна
13. Бизаева Танзила Асламбековна

з

14. Бисултанов Лом-Али Русланович
15. Вараев Расул Сарельевич
16. Вахаев Магомед Сайд-Эминович
17. Дацуев Адлан Хамитович
18. Джабраилов Ислам Вахитаевич
19. Джамбекова Петимат Вахаевна
20. Довлетмерзаева Селима Заурбековна
21. Дубаева Амина Арбиевна
22. Итуева Хадижат Вахидовна
23. Кадаев Магомед Мовсарович
24. Камаев Турпал-Али Магомедович
25. Карнукаев Магомед Русланович
26. Митиев Абдул-Керим Исламович
27. Мочаева Раян Магомедовна
28. Мушаев Расул Хусайнович
29. Рашидова Амина Эзир-Алиевна
30. Салимова Инжил Хамзатовна
31. Сипсаев Ахмед Салудиевич
32. Татаев Дени Магомедович
33. Тикуев Хасан Хамзатович
34. Туликова Альмира Амирхановна
35. Хатуева Хеда Мовлатовна
36. Цихаев Муслим Темирланович
37. Шовхалова Амина Саламбековна
38. Ясадов Раджаб Махмудович

§2
Следующих студентов юридического факультета очной формы обучения

(бюджетная основа), имеющих академические задолженности, перевести на
следующий курс с установлением срока ликвидации задолженности до
30.09.2023:

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
на 2-й курс

1. Асбиев Саид-Эми Магомедович
2. Аслаханов Ахмед Мусаевич
3. Астамирова Аминат Шарановна
4. Гануева Луиза Бексолтановна
5. Дадаев Ламберт Шуддиевич
6. Дадаев Таймир Шуддиевич
7. Нацурова Иман Хасановна
8. Солтамурадов Аюб Рамзанович
9. Умалатова Мата Имановна
10. Шуипов Али Вахаевич

4

на 3-й курс
1. Атаев Ахмед Адамович
2. Ахмадов Магомед Косумович
3. Баталов Салават Сурхоевич
4. Берсханова Аза Вахаевна
5. Бимарзаев Исмаил Сайд-Магомедович
6. Битербиева Хеди Амировна
7. Дагаев Асхаб Ильясович
8. Джабаев Турпал Русланович
9. Дохаев Дени Русланович
10. Магомедов Мансур Харонович
11. Муцалова Марха Магомед-Эминовна
12. Татаева Совдан Адамовна

на 4-й курс

1. Абуева Диана Абубакаровна
2. Абуева Эниса Абубакаровна
3. Атабаева Марем Руслановна
4. Едаев Абу-Муслим Русланович
5. Мазгаева Залина Саламбековна

§3
Студенты юридического факультета очной формы обучения (бюджетная

основа), находящиеся в академическом отпуске:
3-й курс

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа

1. Ахматукаева Айшат Мусаевна-приказ № 738 ОФО от 08.12.2022 (с 06.12.2022
по 05.12.2023г.)

2. Хакимова Милана Ибадиевна- приказ № 729 ОФО от 01.12.2022 (с 23.11.2022
по 22.11.2023г.)

Основание: докладная записка и.о. декана юридического факультета
Ходжалиева С.А. от 06.07.2023.

Проректор по общим вопросам

5